Проект

 администрации муниципальное образование сельское поселение «Деревня Беляево»
                        Юхновского района Калужской области
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                     2017года                                                                          №

О внесении дополнений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача  разрешений  на проведение земляных работ»
На основании Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО сельское поселение «Деревня  Беляево»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить  раздел  административного регламента – Стандарт предоставления муниципальной услуги пунктом следующего содержания:
3.4.7. Срок предоставления муниципальной услуги  при проведении земляных работ для подключения к системам теплоснабжения, к централизованным системам водоснабжения и водоотведения составляет 3 рабочих дня.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Беляево».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО сельское
[bookmark: _GoBack]поселение «Деревня Беляево»                                                     Т.А. Сухорукова